
ZARZĄDZENIE NR 151/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji ds. Regulaminu Studiów APS  

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz.U z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz na podstawie § 15 ust. 2 pkt 2 Statutu APS z 

dnia 16 maja 2019 r., którego tekst jednolity stanowi załącznik do Uchwały Senatu APS nr 

234/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję ds. Regulaminu Studiów w następującym składzie: 

1) dr Bieńkowska Agnieszka – przewodnicząca; 

2) dr Dorota Jankowska; 

3) dr Magdalena Świercz-Wojteczek; 

4) mgr Maria Konieczna; 

5) mgr Barbara Mroczkowska; 

6) przedstawiciel samorządu studentów. 

2. Do zadań Komisji należy opracowanie zmian w Regulaminie Studiów wynikających z 

potrzeb dostosowania przepisów Regulaminu do przepisów powszechnie obowiązujących, 

jak i do bieżącej polityki Uczelni. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


